Baginda bertitah demikian pada majlis perasmian Anugerah Bisnes Utusan (UBA) 2015 di Pusat Konvensyen Kuala Lumpur.
3. Saya ingin menukilkan pandangan Syed M. Naquib al-Attas yang menyebut catatan pertama pada Batu Bersurat Terengganu bertarikh 702 H / 1303 M menggunakan tulisan jawi berbahasa Melayu. Sejarah membuktikan bahawa pegawai-pegawai dan pembesar British apabila berhubung dengan Raja-Raja dan pembesar Melayu, mereka menulis dalam bahasa Melayu dengan tulisan Jawi. Adalah tidak benar tuduhan yang mengatakan bahawa dengan mempelajari jawi pelajar-pelajar dituduh memeluk islam.